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Programa za uчество на меѓународни натпревари 2016 
 
Vo pred olimpiskska godina 2016 година ќе бидат организирани 

повеќе  меѓународни  првенства vo одделни држави во повеќе спортови, 
првенства на кои планираме да настапат и наши натпреварувачи а ќе се 
одржи и Европско првенство во пливање во 25 м. базени во октомври во 
Милано, Италија како и Светско првенство во стрелаштво 7-16.09. во Казан 
Русија 

Во 2015 година се планира учество на na{i sportisti 
vo,plivawe,стрелаштво,борење,атлетика i futsal(kako nov sport na 
deaflimpiks,  Самсун,Turcija 2017). 

Natprevari na koi planira da nastapi na{ata federacija: 
 
 

           7-16 септември 2016 
                1-во Светско првенство во стрелаштво  Казан-Русија 
                                                                          Подготовки и учество   270.000,оо ден.        
           01.октомври .2016 
                Европско првенство во пливање 25 м базени  Милано,Италија  
                                                                          Подготовки и учество:  300.000,оо ден. 
 
           април-мај .2016 
                 Меѓународно првенство во футсал-регионално 
                                                                          Подготовки и учество:  150.000,оо ден. 
 
            мај-јуни 2016   
                  Меѓународно првенство во атлетика  Софија,Бугарија            
                                                                          Подготовки и учество   100.000,оо ден. 
 
             септември 2016     
                   Меѓународно првенство во борење-регионално 
                                                                         Подготовки и учество      60.000,оо ден.     

 
 



Преглед на трошоци: 
 
1.Стрелаштво                                   270.000.оо ден. 
2.Пливање                                        300.000.оо ден. 
3.Футсал                                           150.000.оо ден. 
4.Атлетика                                        100.000,оо ден.  
5.Борење                                             60.000.оо ден. 
 
      
Во предолимписката година,Светската спортска федерација на глуви 
ИЦСД-Деафлимпикс и Европската спортска федерација на глуви,не 
организираат Светски и Европски првенства(освен ЕП во пливање 
во 25 метарски базени и Светско првенство во стрелаштво),поради 
давање можност преку меѓународни натпревари,спортистите што 
подобро да се подготват. 
 
Нашата федерација на Олимписките игри,Самсунг-Турција 2017 ќе 
учествува во 4(четири спорта): 
-пливање 
-стрелаштво 
-атлетика 
-борење 
За женската одбојкарска екипа не е обезбедено учество,поради не 
настапување во квалификациите за Олимписки игри. 
 
 
                                                                НСФГМ 
 

 
 
           


